公告编号：2017-022

1

证券代码：833759            证券简称：大众科技        主办券商：海通证券

广东大众农业科技股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

广东大众农业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 6月 2日召开 2017

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》。

公司已于近期完成相关工商变更登记手续，并取得东莞市工商行政管理局换发的《营

业执照》，具体变更情况如下：

经营范围变更前为：

产销：复混肥料、土壤调理剂、大量元素水溶肥料、含腐植酸水溶肥料、除硫剂

（凭有效许可证经营）、生物有机肥；化工原料的销售（不含危险化学品）；废物利用

研究开发、推广应用服务（不含收购）；生物质焦技术的开发利用；生物技术的开发、

转让；生物菌技术的开发；土壤改良技术开发；水质调理技术开发；制碱及碱废料处

理的技术开发；造纸废料处理的技术开发。

经营范围变更后为：

产销：复混肥料、土壤调理剂、大量元素水溶肥料、含腐植酸水溶肥料、除硫剂

（凭有效许可证经营）、生物有机肥；货物进出口、技术进出口；化工原料的销售（不

含危险化学品）；废物利用研究开发、推广应用服务（不含收购）；生物质焦技术的开

发利用；生物技术的开发、转让；生物菌技术的开发；土壤改良技术开发；水质调理

技术开发；制碱及碱废料处理的技术开发；造纸废料处理的技术开发。

广东大众农业科技股份有限公司

董事会

                                                  2017年 6月 14日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。